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Samstag | Sonntag | Feiertag bis 12:00 Uhr

Power Smoothie
Banane | Apfel | frische Beeren | Buttermilch | Minze
6.50

Espach Fruhstuck

frische Brotchen | Marmelade | Honig |
Wurst & Kase | Lachs mit Meerrettich
dazu wahlweise Ruhr- oder Spiegelei

fiir 1 Person 15.50 %@ Aen ;2’

fur 2 Personen 27.50

Ein belebendes Glas Prosecco
011 3.70

SuiRes Fruhstuck
Zweli frische Croissants | Marmelade | Honig | Nutella | Orangensaft
8.50

Ruhr- oder Spiegeleier
Brotchen | Butter | Salat
8.50

Getruffeltes Espach Omelette
Brotchen nach Wahl | Butter | Salat | Krauter | Tomate | Zwiebel | Kase
12.50

Espach Beeren Bowl
Naturjoghurt | Agavensirup | Beerenragout | Nusse
7.50

ESPACH

CAFE & RESTAURANT
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Fassbrause Himbeere2?
Thiringer Waldquell

Coca Colazssis | Fantazs | Sprites
Schweppes

Granini Fruchtsafte | Schorle

LIZ Mineralwasser
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Tasse Kaffee Cremaus

Grofie Tasse Kaffee Cremais
Espressois

Espresso Macchiatois
Milchkaffees

Cappuccinos

Latte Macchiatos

Heile Schokolade

Heille Schokolade mit Sahne

0,21
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7.20

2.60
3.90
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Auf Wunsch konnen Sie unsere Kaffeespezialitaten
auch mit Mandel- oder Hafermilch bestellen +1.00
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High Darling |
Maybe Baby |

Low Rider |

Scuba Garden Space |

3.60
3.60
3.60
3.60

Aperol Spritzz2110
Lillet White Peachs
Lito

G

Prosecco Piufizzio

Bulgarini Perlage |

Wil i

Lugana

Riesling ,Schiefer”
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Chiaretto Garda

Gran Appasso Rosé
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Valpolicella

Black Print

Zusatzstoffe:

Glas
0,11

450

3.60

450

4.30

4.70

4.90

Karaffe

0,251
10.00

8.30

10.00

10.00

11.00

11.60

1 mit Konservierungsstoff 2 mit Farbstoff
3 mit Antioxidationsmittel

4 mit Geschmacksverstarker 5 mit Phosphat
6 mit Taurin 7 mit SUBungsmittel(n)

8 enthalt eine Phenylalaninquelle

9 Zuckeralkohole 10 geschwefelt

11 geschwarzt mit Eisensalzen

12 gewachst 13 coffeinhaltig 14 chininhaltig
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0,11

0,11
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6.90
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3.90
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Flasche
0,751

30.00

25.00

30.00

30.00

33.00

35.00



